ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2015 г. № 936

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(в ред. Постановления Правительства РФ от 11.12.2015 № 1353)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2015 г. № 373 "О некоторых вопросах государственного управления и контроля в сфере антимонопольного и тарифного регулирования" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 6 постановления Правительства Российской Федерации от 7 апреля 2004 г. № 189 "Вопросы Федеральной антимонопольной службы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 15, ст. 1482; 2006, № 23, ст. 2527; 2007, № 1, ст. 292; 2008, № 14, ст. 1414; 2012, № 36, ст. 4909; 2015, № 1, ст. 279) слова "до 8 заместителей" заменить словами "до 11 заместителей", слова "до 33 управлений" заменить словами "до 38 управлений".

2 - 3. Утратили силу с 1 января 2016 года. - Постановление Правительства РФ от 11.12.2015 № 1353.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ